
                      муниципальное   общеобразовательное учреждение 

                           «Ключевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

                                                             Приказ 

 

           с.Ключи                                                                                                            № 280-од 

27.09.2023г 

                                      Об утверждении Положения об электронной  

                   информационно-образовательной среде МОУ «Ключевская СОШ» 

 

      В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.122012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

общеобразовательного учреждения «Ключевская средняя общеобразовательная школа», 

утвержденным  постановлением  администрации Ирбитского МО от 28.08.2023г №655-ПА,  

в целях организации работы по организации и обеспечению функционирования 

электронной информационно- образовательной среды в школе: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об электронной информационно- образовательной среде  

муниципального общеобразовательного учреждения «Ключевская средняя 

общеобразовательная школа» 

2. Ответственному за информационный обмен Удинцевой Лике Леонидовне, заместителю 

директора по УВР,  в срок до 30.09.2023г: 

 опубликовать локальный акт, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

официальном сайте МОУ «Ключевская СОШ» и  разместить его на 

информационном стенде образовательной организации;  

 ознакомить с положением работников образовательной организации. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                     Директор МОУ «Ключевская СОШ»                         Н.Н.Панькова 

 


	В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.122012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального общеобразовательного учреждения «Ключевская средняя общеобразовательная школа», утвер...

		2023-09-27T15:40:03+0500
	Панькова Надежда Николаевна




